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PROSECCO DOC EXTRA DRY RUFFINO  25.00
(GLERA E PINOT GRIGIO)

FRANCIACORTA BELLAVISTA  69.00
(CHARDONNAY 80%, PINOT NERO 19%, PINOT BIANCO 1%)

MARCHESI ANTINORI CUVEE ROYALE  69.00
(CHARDONNAY 80%, PINOT NERO 19%, PINOT BIANCO 1%)

BELLAVISTA ROSE  109.00
(CHARDONNAY 62%, PINOT NERO 38%)

CHAMPAGNE ROSE VEUVE PELLETIER  69.00
(CHARDONNAY 60%, PINOT NERO 35%, PINOT MEUNIER 5%)

CHAMPAGNE VEUVE CLIQUOT  129.00
(CHARDONNAY 47%, PINOT NOIR 36%, PINOT MEUNIER 17%)

PROSECCO ROSE DOC EXTRA DRY RUFFINO  26.00
(GLERA 70%, PINOT NOIR 30%)

ROSATELLO VENETO IGT  26.00
(UVAGGIO MISTO 100%)

MOSCATO D’ASTI  27.00
(MOSCATO BIANCO 100%)

MOSCATO D’ASTI DOCG  29.00
(MOSCATO BIANCO 100%)

CHIANTI DOCG  6.50
CHIANTI CLASSICO DOCG  7.50
CHIANTI RISERVA DOCG  8.00
MORELLINO DI SCANSANO  8.00
BOLGHERI ROSSO DOC  10.00
BRUNELLO DI MONTALCINO  18.00

PINOT GRIGIO  7.00
CHARDONNAY  7.00
RIBOLLA GIALLA  7.00
PROSECCO  7.00
MOSCATO D’ASTI  7.00



BIANCO TOSCANO FAMIGLIA FALORNI  22.00
(VITIGNO MISTO 100%)

REMOLE BIANCO TOSCANO IGT  24.00
(VERMENTINO 60%, TREBBIANO 40%)

VERNACCIA DI SAN GIMIGNANO DOCG  26.00
(VERNACCIA 100%)

VERMENTINO TOSCANO IGT LORENZO MELANI  28.00
(VERMENTINO 100%)

VERMENTINO DI BOLGHERI LA BECCAIA DOC  35.00
(VERMENTINO 100%)

PINOT GRIGIO LA SOLATIA  30.00
(PINOT GRIGIO 100%)

GRIFFE FRIULI DOC CHARDONNAY IGT  26.00
(CHARDONNAY 100%)

MEZZO LIBAIO CHARDONNAY IGT  16.00
(CHARDONNAY 100%)

SAUVIGNON FOSSAMALA DOC  26.00
(SAUVIGNON 100%)

RIBOLLA GIALLA  27.00
(RIBOLLA 100%)

PINOT BIANCO ANTINORI  38.00
(PINOT BIANCO 100%)

SAUVIGNON DELLE LANGHE MARCHESI DI GRESY  39.00
(SAUVIGNON 100%)

GORGONA COSTA TOSCANA FRESCOBALDI  99.00
(CHARDONAY 100%)



CHIANTI DOCG  20.00
(SANGIOVESE 90%, CAB. SAUVIGNON10%)

CHIANTI DOCG RUFFINO  22.00
(SANGIOVESE90%, ALTRI VITIGNI 10%)

MEZZA CHIANTI DOCG RUFFINO  13.00
(SANGIVESE 90%, ALTRI VITIGNI10%)

CHIANTI CLASSICO DOCG FAMIGLIA FALORNI  27.00
(SANGIOVESE 100%)

CHIANTI CLASSICO DOCG LORENZO MELANI  29.00
(SANGIOVESE 100%)

CHIANTI CLASSICO DOCG PEPPOLI ANTINORI  33.00
(SANGIOVESE 90%, MERLOT&SYRAH 10%)

CHIANTI SUPERIORE IL LEO  25.00
(SANGIOVESE 70%, ALTRI VITIGNI 30%)

CHIANTI RISERVA DOCG LE GINESTRE  28.00
(SANGIOVESE 100%)

CHIANTI RISERVA DOCG LORENZO MELANI  30.00
(SANGIOVESE 90%, MERLOT 10%)

CHIANTI RISERVA DOCG RISERVA DUCALE 33.00
(SANGIOVESE 80%, MERLOT&CAB SAUVIGNON 20%)

CHIANTI RISERVA RUFFINA NIPOZZANO   35.00
(SANGIOVESE, 90%. MALVASIA NERA. COLORINO, MERLOT E CAB. SAUVIGNON 10%)

CHIANTI RISERVA NIPOZZANO DOCG VECCHIE VITI  45.00
(SANGIOVESE, 90%. MALVASIA NERA. COLORINO, MERLOT E CAB SAUVIGNON 10%)

CHIANTI CLASSICO RISERVA BADIA A COLTIBUONO  60.00
(SANGIOVESE, 80%. ALTRI VITIGNI, 20%)

LE GRAN SELEZIONI DEL CHIANTI CLASSICO RISERVA DOCG
RISERVA DUCALE ORO GRAN SELEZIONE 2019  65.00
(SANGIOVESE 80%, ALTRI VITIGNI 20%)

MEZZA RISERVA DUCALE ORO GRAN SELEZIONE 2020  35.00
(SANGIOVESE 80%, ALTRI VITIGNI 20%)

RIALZI TENUTA PERANO GRAN SELEZIONE 2018  85.00
(SANGIOVESE 100%)

ROMITORIO DI SANTEDAME GRAN SELEZIONE 2018  109.00
(SANGIOVESE 90% COLORINO 10%)

BADIA A PASSIGNANO GRAN SELEZIONE ANTINORI 2020  99.00
(SANGIOVESE 100%)



BOLGHERI DOC LA BECCAIA  36.00
(CAB.SAUVIGNON40%, MERLOT 30%, CAB.FRANC 30%)

BOLGHERI DOC L’INVIDIO PODERE 7  39.00
(CAB.SAUVIGNON 50%, MERLOT 40%, CAB FRANC 10%)

BOLGHERI DOC ROSSO DI MARTE  42.00
(CAB.SAUVIGNON50% MERLOT 50%)

BOLGHERI DOC VILLA DONORATICO TENUTA ARGENTIERA  59.00
(CAB.SAUVIGNON30%, MERLOT30%, CAB.FRANC30% PETIT VERDOT10%)

BOLGHERI DOC ADEO CAMPO LA SUGHERA  59.00
(MERLOT40%, CAB SAUVIGNON 60%)

BOLGHERI DOC LE VOLTE DEL ORNELLAIA  59.00
(MERLOT 67%SANGIOVESE 13% CAB.SAUVIGNON 20%)

BOLGHERI DOC LE SERRE NUOVE DEL ORNELLAIA 2021  99.00
(MERLOT 64%, CAB.FRANC&CAB.SAUVIGNON27%, PETIT VERDOT 19%)

LE SUPERIORI DI BOLGHERI

IL SUPERBO PODERE7 BOLGHERI SUPERIORE 2020  85.00
(CAB FRANC 40%, CAB SAUVIGNON 30%, MERLOT 30%)

CONT’UGO GUADO AL TASSO BOLGHERI SUPERIORE 2021  85.00
(MERLOT 100%)

ARNIONE CAMPO LA SUGHERA BOLGHERI SUPERIORE 2020  120.00
(CAB SAUVIGNON4O%, CAB FRANC 20% MERLOT20%, PETIT VERDOT 20%)

MORELLINO E MONTEPULCIANO

MORELLINO DI SCANSANO ROSSO DI MARTE  30.00
(SANGIOVESE 90% MERLOT 10%)

ROSSO DI MONTEPULCIANO LODOLA NUOVA  27.00
(SANGIOVESE 70%, CAB. SAUVIGNON30%)

NOBILE DI MONTEPULCIANO LODOLA NUOVA  35.00
(SANGIOVESE 80%, CAB.SAUVIGNON10%, MERLOT10%)

MEZZA NOBILE DI MONTEPULCIANO LODOLA NUOVA  17.00
(SANGIOVESE 80%, CAB.SAUVIGNON10%, MERLOT10%)

NOBILE DI MONTEPULCIANO LA BRACCESCA  45.00
(SANGIOVESE90%, MERLOT10%)



ROSSO TOSCANO VILLA ANTINORI  35.00
(CAB. SAUVIGNON 40%, MERLOT40%, SYRAH10%)

BOTROSECCO MAREMMA LE MORTELLE  40.00
(CAB.SAUVIGNON 50%, CAB.FRANC 50%)

MODUS TOSCANA IGT  65.00
(SANGIOVESE 50%, CAB.SAUVIGNON 25%, MERLOT 25%)

MEZZA MODUS TOSCANA IGT  35.00
(SANGIOVESE 50%, CAB.SAUVIGNON 25%, MERLOT 25%)

LUCENTE IGT TENUTA LUCE  59.00
(MERLOT 70%, SANGIOVESE 30%)

TASSINAIA CASTELLO DEL TERRICCIO IGT 2020  65.00
(CAB.SAUVIGNON 50%, MERLOT 50%)

MONTEBELLO BADIA A COLTIBUONO IGT 2018  89.00
(SANGIOVESE 70%, ALTRI VITIGNI 30%)

MESSIIO TENUTA FERTUNA DOC 2018  59.00
(MERLOT 100%)

CLINIO TENUTA HORTENSE 2021  69.00
(CABERNET FRANC 100%)

LAMAIONE TENUTA CASTELGIOCONDO 2019  90.00
(MERLOT 100%)

MORMORETO CASTELLO DI NIPOZZANO 2020  95.00
(CAB. FRANC 40%, CAB. SAUVIGNON 40%, SANGIOVESE 10%, PETIT VERDOT 10%)

AVVOLTORE MORISFARM 2018  79.00
(SANGIOVESE 75%, CAB. SAUVIGNON 20%, SYRAH 5%)

CABREO IL BORGO FAMIGLIA FOLONARI  99.00
(MERLOT 33%, SANGIOVESE 33%, CAB. SAUVIGNON 34%)

GUIDALBERTO TENUTA SAN GUIDO 2022  99.00
(CAB. SAUVIGNON 60%, MERLOT 40%)

I VINI DEL NORD ITALIA

LAMBRUSCO AMABILE RINALDI  25.00
(LAMBRUSCO 100%)

BAROLO CASTIGLIONE FALLETTO 2019  99.00
(NEBBIOLO 100%)

BAROLO PAIAGALLO 2017  149.00
(NEBBIOLO 100%)

BARBARESCO MARTINENEGA 2019 MARCHESI DI GRESY  129.00
(NEBBIOLO 100%)

AMARONE SPERI 2019  119.00
(CORTINA 70%, RONDINELLA 15%, CORTINONE 5%)



IL BRUNELLO DI MONTALCINO

BRUNELLO DI MONTALCINO CASTELGIOCONDO 2019  89.00
(SANGIOVESE 100%)

BRUNELLO DI MONTALCINO GREPPONE MAZZI 2019  99.00
(SANGIOVESE 100%)

BRUNELLO DI MONTALCINO PIAN DELLE VIGNE ANTINORI 2019  99.00
(SANGIOVESE 100%)

IL CAVEAU DEL BONGUSTO

BRUNELLO DI MONTALCINO RISERVA PIAN DELLE VIGNE FERROVIA 2019  219.00
(SANGIOVESE 100%)

BRUNELLO DI MONTALCINO GIODO 2017  209.00
(SANGIOVESE 100%)

BRUNELLO DI MONTALCINO TENUTA UCELLIERA 2017  210.00
(SANGIOVESE 100%)

BRUNELLO DI MONTALCINO RISERVA RIPE AL CONVENTO 2018  210.00
(SANGIOVESE 100%)

BRUNELLO DI MONTALCINO BIONDI E SANTI 2018  499.00
(SANGIOVESE 100%)

 LUCE DELLA VITE TENUTA LUCE 2019  219.00
(MERLOT 55%, SANGIOVESE 45%)

TIGNANELLO ANTINORI TENUTA TIGNANELLO 2020  249.00
(SANGIOVESE 85% CAB.FRANC 5%, CAB.SAUVIGNON 10%)

LUPICAIA CASTELLO DEL TERRICCIO 2018  289.00
(CAB SAUVIGNON 90%, PETIT VERDOT 10%)

ARGENTIERA BOLGHERI SUPERIORE TENUTA ARGENTIERA 2020  249.00
(CAB.SAUVIGNON 50%, MERLOT 40%, CAB.FRANC 10%)

GUADO AL TASSO BOLGHERI SUPERIORE TENUTA GUADO AL TASSO 2021  279.00
(CAB.SAUVIGNON 55%, MERLOT 30%, CAB. FRANC 15%)

ORNELLAIA BOLGHERI SUPERIORE TENUTA MASSETO 2021  399.00
(CAB.SAUVIGNON 51%, MERLOT 27%, CAB.FRANC 18%, PETIT VERDOT 4%)

SASSICAIA BOLGHERI SUPERIORE TENUTA SAN GUIDO 2021  449.00
(CAB. SAUVIGNON 85%, CAB FRANC 15%)

SOLAIA SUPERTUSCAN IGT ANTINORI TENUTA TIGNANELLO 2020  649.00
(CAB.SAUVIGNON 75%, SANGIOVESE 20%, CAB. FRANC 5%)

MASSETTINO SUPERTUSCAN IGT TENUTA MASSETO 2021  699.00
(MERLOT 98%, CAB. FRANC 8%)

MASSETO SUPERTUSCAN IGT TENUTA MASSETO  1599.00
(MERLOT 100%)




